
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości. 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala 
co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80% od ceny sprzedaży nieruchomości 
w trybie bezprzetargowym dla najemcy, położonej w Jankowicach Wielkich, stanowiącej działkę nr 
151/3 o powierzchni 0,0888 ha, dla której w Sądzie Rejonowy w Brzegu prowadzona jest księga 
wieczysta nr OP1B/00018171/0, na której posadowiony jest budynek mieszkalny stanowiący jeden lokal 
mieszkalny o powierzchni użytkowej 68,90 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

Sławomir Barwiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349A9ADC-3970-4251-A0FA-D02633631C6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


